

Antlers ApS
Halkærvej 158, Lundby, 9240 Nibe

CVR-nr. 37 16 03 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018

Marianne Bruun Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Antlers ApS Halkærvej 158, Lundby 9240 Nibe CVR-nr.: 37 16 03 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Bruun Lorenzen, formand Kristina Vestby Lorenzen
Direktion	Marianne Bruun Lorenzen Kristina Vestby Lorenzen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at sælge jagt og outdoor tøj til kvinder, hvor der er lagt vægt på funktionalitet, pasform, samt detaljer der følger tidens trends.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.719 kr. mod -53.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.970 kr. mod -41.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	17/10 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-39.719	-53.559
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.648</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-52.367	-53.559
Skat af årets resultat	<u>-11.603</u>	<u>11.603</u>
Årets resultat	<u>-63.970</u>	<u>-41.956</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.970</u>	<u>-41.956</u>
Disponeret i alt	<u>-63.970</u>	<u>-41.956</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	234.023	0
Forudbetalinger for varer	60.000	116.186
Varebeholdninger i alt	<u>294.023</u>	<u>116.186</u>
Udskudte skatteaktiver	0	11.603
Andre tilgodehavender	3.234	6.734
Tilgodehavender i alt	<u>3.234</u>	<u>18.337</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>297.257</u>	<u>185.128</u>
Aktiver i alt	<u>297.257</u>	<u>185.128</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	53.534	53.534
2 Overført resultat	-105.926	-41.956
Egenkapital i alt	-52.392	11.578
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	172.715	0
Anden gæld	176.934	173.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	349.649	173.550
Gældsforpligtelser i alt	349.649	173.550
Passiver i alt	297.257	185.128

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	53.534	3.534
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>53.534</u>	<u>53.534</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-41.956	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-63.970</u>	<u>-41.956</u>
	<u>-105.926</u>	<u>-41.956</u>